様式第 1号（第 7条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人笠間市社会福祉協議会長 様

申請者

名称

代表者氏名

電話

令和  年度 ふれあいサロン事業支援助成申請書

標記の助成金について交付されるよう，関係書類を添えて申請します。

１．助成金交付申請額               円（新規・継続  年目）

２．添付書類

  実施計画書（様式第 2号）

  収支予算書（様式第 3号）

参加者名簿（様式第 4号）

実施報告書（様式第 5号）

収支決算書（様式第 6号）

  保険加入の写し

様式第 2号（第 7条関係）

令和  年度 ふれあいサロン事業実施計画書

サロン名

代表者

住所

氏名

電 話

携帯電話

結成日

開催場所

開催日

参加者

（あてはまる

もの全て□に

チエック）

□（    ）歳以上高齢者

□（障がい等）

□ 子どもと親

□ 世代間

□ その他

参加者数

実施予定内容

様式第 3号（第 7条関係）

令和  年度 ふれあいサロン事業収支予算書

（サロン名：               ）

１．収入の部                          （単位：円）

科 目 本年度予算額

Ａ

前年度予算額

Ｂ

増 減

Ａ－Ｂ

備  考

会 費

助成金

雑収入

繰越金

合 計

２．支出の部

科 目 本年度予算額

Ａ

前年度予算額

Ｂ

増 減

Ａ－Ｂ

備  考

消耗品

食材費

謝 金

損害保険料

合 計

様式第 4号（第 7条関係）

令和  年度 ふれあいサロン参加者名簿

（サロン名：               ）

番号 氏     名 住   所 電話番号 年齢

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

※名簿については，サロン以外の目的には使用いたしません。

様式第 5号（第 7条関係）

令和  年度 ふれあいサロン事業実施報告書

（サロン名：               ）

開催日 実施時間 内 容 会 場 参加者数 備 考

様式第 6号（第 7条関係）

令和  年度 ふれあいサロン事業収支決算書

（サロン名：               ）

１．収入の部                             （単位：円）

科 目 本年度予算額

Ａ

本年度決算額

Ｂ

差  異

Ａ－Ｂ

備  考

会 費

助成金

雑収入

繰越金

合 計

２．支出の部

科 目 本年度予算額 本年度決算額 差  異

Ａ－Ｂ

摘 要

消耗品

食材費

謝 金

合 計